CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI TÊN
TRONG HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ CUNG CẤP - TIÊU THỤ NƯỚC SẠCH

Kính gửi: Trung tâm Nước sạch và VSMTNT Bình Thuận

Tên tổ chức hoặc họ tên chủ hộ:…………………………………………………………..
Địa chỉ: số…….…Đường…………….………..…….Thôn (khu phố):…………………………………
Xã/phường/thị trấn:………………………………………………………………..…………………………
Số CMND/CCCD: 	…Cấp ngày:………..….Tại:	……………..……………
Điện thoại: …………………….….……….. Mã số thuế:…………………………..……
Số tài khoản: 	 Tại:…………………………….…………..
Đề nghị được thay đổi tên bên sử dụng nước:
trong Hợp đồng cung cấp – tiêu thụ nước sạch số:……………ký ngày:
thành tên:
Lý do: …………………………………………………………………………………….
	TT
	Mục đích sử dụng nước
	Số m3 nước dự kiến
 sử dụng trong tháng
	Ghi chú

1
2
3
4
5

Dùng cho sinh hoạt
Dùng cho sản xuất tiểu thủ công nghiệp
Dùng cho kinh doanh dịch vụ
Dùng cho sản xuất nông nghiệp
Dùng cho các nhu cầu khác

……………..
……………..
……………..
……………..
……………..

	Tổng cộng:

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của Trung tâm trong quá trình thực hiện về dịch vụ cung cấp - tiêu thụ nước sạch theo quy định.
………………,ngày….tháng …..năm 20…

	Ý kiến của hộ sử dụng
	Người đề nghị

	nước trước đây (nếu có)
	(ký, họ tên)

	(ký, họ tên)

Ghi chú: Giấy đề nghị này chỉ lập 01 bản, đề nghị khách hàng vui lòng mang CMND/CCCD đối chiếu, liên hệ, nộp tại Nhà máy nước để được hướng dẫn thực hiện các công việc tiếp theo.

Vöôn tôùi moïi nhaø
BM 01 – Quy trình Thay đổi tên khách hàng ban hành kèm theo QĐ số 349/QĐ-TTN ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Trung tâm.

CERWASS
   BÌNH THUẬN

image1.png
BINH THUAN

image2.png
‘QUACERT ¢

ISO9001:2015

image3.png
BINH THUAN

image4.png
‘QUACERT ¢

ISO9001:2015